甲方：
乙方：
一、 甲方承包给乙方的工程项目：
1、校园围墙墙体260米长、高米(总面积650平方米)。墙体粉批白水泥，包工包料，每平方米元。计价4225元。
2、厕所墙内外三面加教师住平房东面墙体，总长230米、高米(总面积414平方米)。拆除墙体沙灰、粉水泥砂浆、批白水泥两遍，包工包料，每平方米20元。计价8280元。
3、教室内墙200平方米，墙体分批水晶腻子，米高墙体再外批油漆，包工包料，每平方10元，计价20x元。
4、学校西院墙修补、南北一致整平，包工料计价2300元。
四项总计价：16805元(壹万陆仟捌佰零伍元)
二、乙方权利义务
1、乙方施工的期限：合同签订后两周内施工完毕。
2、可以向甲方提出必要的施工帮助：如提供工人住宿、在学校大伙自费就餐、学校有能力提供的工具。
3、须保质保量按时完工。
三、甲方权利义务
1、对乙方的施工进行监督。
2、有权利对不合格的施工通知乙方返工。
3、对乙方提出的合理帮助给予支持。
四、工程质量
乙方必须按预算要求施工，保质保量施工，甲方验收不合格乙方必须返工。
五、 付款方式
工程所需款项由乙方先垫资，完工甲方验收后一个月内付款。
六、 安全责任
施工过程中因施工出现安全事故，一切责任和经济损失由乙方负责。